令和７年１０月７日

各  位

入 試 課 長

令和８年度第１学年入学者選抜試験（学校推薦型選抜）の
実施に伴う構内交通規制について（依頼）

 令和８年度第１学年入学者選抜試験（学校推薦型選抜）の実施
に伴い、下記のとおり交通規制を行います。
 大学構内を通行される場合は、本学係員の指示に従い、試験の
実施に支障のないよう御協力をお願いいたします。

記

１  試験実施日
  令和７年11月15日（土）

２  通行止め区域・時間
  講義棟西側道路（新講義棟西側～物質・材料 経営情報棟 薬品搬

入路入口前：下記ＵＲＬ参照）
令和７年11月15日（土） 8：30～11：00

３  試験当日の受験者の送迎用駐車場

（試験当日は学生・教職員の駐車禁止）
 講義棟北２・３・４駐車場

４  出入禁止駐車場・時間
 講義棟北１駐車場、講義棟西１駐車場
令和７年11月15日（土）8：30～11：00

【学内インフォメーションページ】入試課からのお知らせぺージ

https://sites.google.com/nagaokaut.ac.jp/nyushi-ka-top/

Ｐ電気

Ｐ来客

マルチメディア
システム棟

事務局
２号棟 Ｐ

総
合
研
究
棟

Ｐ講義棟北３

Ｐ
講
義
棟
北
２

事務局１号棟

Ｐ講義棟北４

図書館
福利棟

（食堂・売店）

物質・材料
経営情報棟

Ｐ
事
務
局

電気棟

講義棟
（試験場）

Ｐ
講
義
棟
北
１

11月15日（土）の通行規制等

Ｐ講義棟西２

Ｐ講義棟西１

通行禁止  8:30-11:00

受験者送迎用駐車場

出入り禁止駐車場　8:30-11:00

Parking
Lot for
Guests

Multimedia System Bldg.

Lecture Bldg.
(Examination

Venue)

Parking Lot
（Lecture Bldg.West Ⅰ）

Ａｄｍｉｎｉｓｔｒａｔｉｏｎ Bldg.2

Parking Lot
（Ｅｌｅｃｔｒｉｃａｌ
Engineering）

Parking Lot

Library

Commissary
（Cafeteria，

Campus Store）

Faculty Bldg.
（Ｅｌｅｃｔｒｉｃａｌ Engineering）

Sythetic
Reserch Bldg.

Faculty Bldg.
（Materials Science，Managemant

Information Systems）

No Thoroughfare 8:30-11:00

Parking Lot for Pick-up of Examinees

No Parking 8:30-11:00

Parking Lot
（Lecture Bldg.West Ⅱ）

Ａｄｍｉｎｉｓｔｒａｔｉｏｎ
Bldg.1

Parking Lot
（Lecture Bldg.North Ⅲ）

Parking Lot
（Lecture Bldg.North Ⅳ）

Traffic Regulation on
November 15（Sat）

P
arkin

g L
o
t

（
L
e
cture B

ld
g.N

o
rth Ⅰ

）

P
arkin

g L
o
t

（
L
e
cture B

ld
g.N

o
rth Ⅱ

）
P

arkin
g L

o
t

（
Ａ

ｄ
ｍ

ｉｎ
ｉｓ

ｔｒａ
ｔｉｏ

ｎ
B

ld
g.）

令和７年 10 月７日

学生各位

入 試 課 長

令和８年度第１学年入学者選抜試験（学校推

薦型選抜）の実施に伴う講義棟の閉鎖
について

このことについて、下記の期間、講義棟を

閉鎖しますので、御協力願います。（ＥＧＧ

ルーム、中庭のウッドデッキ内を含む）

なお、試験実施に伴い、講義棟の学生用ロッ

カーは使用できなくなりますので、各自、事

前に必要な持ち物等の移動等をお願いします。

記

【閉鎖日時】
11 月 14 日（金）14 時 40 分から

11 月 15 日（土）20 時 00 分まで（予定）

以上